М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И Н А У К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

П Р И К А З
« И  » декабря 2017 г. № 1205

Москва

О внесении изменения в приказ Министерства образования и науки
Российской Федерации от 20 октября 2017 г. № 1025 «О проведении

мониторинга качества образования»

П р и к а з ы в а ю :

1. В пункте 1.1.26 приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 20 октября 2017 г. № 1025 «О проведении мониторинга качества

образования» слова «с 14 по 16 февраля 2018 года» заменить словами

«13 и 16 апреля 2018 года».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр О.Ю. Васильева

О проведении мониторинга - 08